
Zápis PR16 
Volební období 10/2003 – 2007  

 

- 1/4 - 

z jednání 16. schůze prezidia ČSTS dne 13. 11. 2005 v Ústí nad Labem 
Přítomni: Odstrčil (Pr - 151), Barnat (Vpr – 75), Filgas (D01 – 497), Machátová – plná moc (D02 –  455), Krejčík  
(D04 - 171), Pecina  (D05 – 96), Zíma – od hl.č.2 (D06 – 186), Bureš (D07 – 212), Novotný – plná moc (D08 – 171, 
VOV), Mokříš (D10 - 71), Siegel (D11 - 312), Buroň – plná moc (D13 – 361), Felcman (D14 – 154, VOP), Heller 
(VSO).   

Nepřítomni: Řeřábek (D03 – 190), Novák – písemně omluven (D09 - 164), Mrázek (D12 – 149). 

Program jednání: 
1. Kontrola úkolů 
2. Činnost orgánů ČSTS 
2.1. Činnost VR 
2.2. Činnost komisí 
2.2.1. Soutěžní komise 
2.2.2. Komise rozhodčích 
2.2.3. Oblast vzdělávání 
2.2.4. Mediální komise 
2.3. Dozorčí rada 
3. Úpravy dokumentů 
3.1. Finanční řád, př. 2 Správní poplatky 
3.2. Soutěžní řád 
3.3. OŘ př.A8 Přestupový řád 
3.4. OŘ př.B4 Poroty pro MČR a IDSF 
3.5. OŘ př.B3 Směrnice pro tvoření porot 
4. Finanční plán na rok 2006 
5. Plán práce prezidia ČSTS na rok 2006 
6. Různé 
6.1. Žádosti o výjimky 
6.2. Žádost TK Metronom Praha o finanční příspěvek 
6.3. Činnost Olomoucké divize 
6.4. D13 – zrušení MČR formací LA 2005 
6.5. Utajení startovních listin pro veřejnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo zahájeno v 11:00. 

Procedurální záležitosti: 

1. Podklady pro jednání: 
s Finanční plán na rok 2006 
s Plán činnosti prezidia na rok 2006 
s Zápis VR17 včetně návrhů úprav dokumentů 

2. Ověřovatelem hlasování byl zvolen L. Siegel  (hl.č.1 – 1111N11N11N11N11 - 100/0/0). 

3. Program jednání dle pozvánky byl doplněn o body 6.4 a 6.5  a schválen (hl.č.2 - 1111N11X11N11N11 - 
93,6/0/6,4). 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1. KONTROLA ÚKOLŮ 
UPR14-01 SŘ – započítávání finále ze zahraničních soutěží tř. B stanovisko k návrhu D13. Prezidium schválilo 

zamítavé stanovisko VR k tomuto návrhu – viz zápis VR17 (hl.č.3 – 1111N11111N1XN11 - 89,3/0/10,7). 
Úkol (Heller) splněn. 

 

2. ČINNOST ORGÁNŮ ČSTS 

2.1. ČINNOST VR 

Prezidium vzalo na vědomí činnost VR dle zápisu VR17 (hl.č.4 - 1111N11111N11N11 - 100/0/0). 



Zápis PR16 
Volební období 10/2003 – 2007  

 

- 2/4 - 

2.2. ČINNOST KOMISÍ 

2.2.1. Soutěžní komise 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu o činnosti SK (Heller) (hl.č.5 - 1111N11111N11N11 - 100/0/0). 

2.2.2. Komise rozhodčích 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu vedoucího oblasti porotců (Felcman) (hl.č.6 - 1111N11111N11N11 - 100/0/0). 

2.2.3. Oblast vzdělávání 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu vedoucího oblasti vzdělávání (Novotný) (hl.č.7 – 1111N1111XN11N11 - 
94,1/0/5,9). 

2.2.4. Mediální komise 

Prezidium vzalo na vědomí ústní zprávu odpovědného redaktora (Odstrčil) o činnosti MK (hl.č.8 - 
1111N11111N11N11 - 100/0/0). 

2.3. DOZORČÍ RADA 

Jednání se nezúčastnil žádný člen DR. 

3. ÚPRAVY DOKUMENTŮ 

3.1. FINANČNÍ ŘÁD, PŘ. 2 SPRÁVNÍ POPLATKY 

Prezidium schválilo úpravu poplatků za schvalování propozic soutěží – viz příloha č.1 (hl.č.9 – 1111N0111XN10N00 - 
51/29,2/5/14,7). 

3.2. SOUTĚŽNÍ ŘÁD 

Prezidium vzalo na vědomí úpravu SŘ, která přejímá změnu postupového klíče soutěží v 1OT z pravidel IDSF (hl.10 – 
1111N11111N11N11 - 100/0/0). Úprava mění text §15.3 na nový text: 

„Soutěže dle §3.1.a v kombinaci mohou být maximálně 4-kolové.“ 

3.3. OŘ PŘ.A8 PŘESTUPOVÝ ŘÁD 

VR předložila dvě varinty úprav Přestupového řádu ČSTS: 

- varianta A – odečítání plateb IČ při vstupu do KČ z výchovného při jeho odchodu z tohoto KČ a 
zrušení přestupových sankcí pro IČ do 15 let 

- varianta B – zrušení přestupových sankcí mimo sankcí u registrovaných smluv mezi IČ a KČ 

Další návrh přednesla D11 – prodloužení přestupové sankce u IČ do 15 let na 1 rok. 

Po diskusi k návrhům VR a D11 bylo změněno pořadí hlasování o předložených variantách VR (hl.č.11 - 
1111N01111N1XN11 - 83,4/5,9/10,7). Schválena byla varianta B – viz příloha č.2 (hl.č.12 - 1111N01111N10N11 - 
71,1/14,1/0/14,7) s účinností od 1.1.2006 (hl.č.13 - 1111N00111N00N11 - 66,2/19/0/14,7). O dalších návrzích se již 
nehlasovalo. 

V návaznosti na úpravu Přestupového řádu byla schválena změna poplatků za přestupy (FŘ př.2) dle návrhu VR – viz 
příloha č.1 (hl.č.14 - 1111N01111N10N11 - 71,1/14,1/0/14,7). O návrhu D04 (5.000,- Kč) se již nehlasovalo. 

3.4. OŘ PŘ.B4 POROTY PRO MČR A IDSF  

Po diskusi upravila VR návrh změny tohoto dokumentu a tento návrh – viz příloha č.3 byl prezidiem schválen (hl.č.15 –  
1111N00011N10N11 - 62,9/22,4/0/14,7). 

3.5. OŘ PŘ.B3 SMĚRNICE PRO TVOŘENÍ POROT NA MČR 

Prezidium schválilo návrh VR na změnu tohoto dokumentu – viz příloha č.4 (hl.č.16 – 1111N11111N11N11 - 
85,3/0/0/14,7). 



Zápis PR16 
Volební období 10/2003 – 2007  

 

- 3/4 - 

4. FINANČNÍ PLÁN NA ROK 2006 
Prezidium projednalo a schválilo návrh finančního plánu na rok 2006 - viz příloha č.5 (hl.č.17 - 1111N11111N11N11 - 
100/0/0). 

5. PLÁN PRÁCE PREZIDIA ČSTS NA ROK 2006 
Prezidium schválilo Plán práce prezidia ČSTS na rok 2006 – viz příloha č.6 (hl.18- 1111N11111N11N11 - 100/0/0) 

6. RŮZNÉ 

6.1. ŽÁDOSTI O VÝJIMKY 

Nebyly podány. 

6.2. ŽÁDOST TK METRONOM PRAHA O FINANČNÍ PŘÍSPĚVEK 

Prezidium schválilo návrh VR neposkytnout finanční příspěvek vzhledem k tiskovým prohlášením vedení tohoto klubu 
(hl.č.19 - 11X1N01111N10NX1 - 53,9/16,6/29,5). 

6.3. ČINNOST OLOMOUCKÉ DIVIZE 

Prezidium pověřuje VR prověřit činnost D12 a v případě potřeby svolat VH divize (hl.č.20 - 1111N11111N11N11 - 
100/0/0). 

6.4. D13 – ZRUŠENÍ MČR FORMACÍ LA 2005 

Prezidium pověřuje VR projednat situaci vzniklou zrušením MČR-fLA s pořadatelem a účastníky nominační přehlídky, 
která nahradila MČR-fLA (hl.č.21 – 1111N111N1N11N11 - 100/0/0).  

6.5. UTAJENÍ STARTOVNÍCH LISTIN PRO VEŘEJNOST 

Návrh D13 na utajení startovních listin na WS pro taneční veřejnost (ponechat jen pro pořadatele) prezidium 
neschválilo (hl.č.22 – 0000N1X000N01NX0 - 16,6/67,7/15,7). 

 

Přílohy: 

1. FŘ, př.2 Správní poplatky 

2. OŘ př.A8 Přestupový řád 

3. OŘ př.B4 Poroty pro MČR a IDSF 

4. OŘ př.B3 Směrnice pro tvoření porot na MČR 

5. Finanční plán roku 2006 – nezveřejňuje se 

6. Plán práce prezidia a VR na rok 2006 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo ukončeno v16:05. 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva: Odstrčil 

Přílohy pro archiv: 

A1. Pozvánka 

A2. Písemné podklady – viz Procedurální záležitosti, bod 1 

A3. Počty hlasů pro hlasování prezidia 

A4. Plné moci: Charvátová, Novotný, Buroň 

A5. Protokol o hlasování (potvrzeno ověřovatelem hlasování) 

Rozdělovník:  
s sekretariát (archiv) 



Zápis PR16 
Volební období 10/2003 – 2007  

 

- 4/4 - 

s členové PR,VR 
s předseda DR 
s předsedové DaSK, LK, KOO, MedK 
s TN – zveřejnit tiskovou zprávu 
s webmaster – zveřejnit plné znění zápisu  

 


